
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE  
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA  (Cosenza)  
�   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 
e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

1 
 

Prot. n.3219    Roggiano Gravina, lì 23/09/2020 
 
        Al Personale Docente  

Scuola Infanzia,  Primaria e  Sec. di I gr. di Campo 
Sportivo 

Al Personale Docente  
Scuola Primaria Oratorio 
 

LORO SEDI  
 

Ai Genitori degli alunni  
Scuola Infanzia Campo Sportivo,   

Primaria (Morbone) - Campo Sportivo   

Sec. di I gr. di Campo Sportivo 

Scuola Primaria Oratorio 
LORO SEDI  

Al DSGA  
     SEDE  

All’Albo e al sito web dell’Istituto  

MIUR- Direzione Generale USR – Calabria  
Via Lungomare, 259  

88100 – CATANZARO LIDO 
 e-mail: direzione-calabria@istruzione.it 

MIUR –U.S.R. Calabria  
Ufficio V A.T.P. di Cosenza  
Via Romualdo Montagna n°13  

              87100 – COSENZA 
e-mail: usp.cs@istruzione.it  

Alle Scuole della Provincia di Cosenza  
LORO SEDI  

Email: scuole.cs@istruzione.it   
  
  
Oggetto: Dispositivo differimento inizio attività al 25/09/2020 nei plessi Campo Sportivo e Oratorio 

Altomonte- IC ROGGIANO GR.-ALTOMONTE 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   l’Ordinanza del sindaco del Comune di Altomonte prot. n. 110 del 23 settembre 2020 che 

ordina il differimento al 25 settembre 2020 dell’inizio delle attività didattiche degli alunni 
del plesso di Campo Sportivo e dell’Oratorio 

Consatatata la necessità del completamento degli interventi di pulizia e sanificazione dell’edificio 
scolastico di Campo Sportivo, sede di seggio elettorale, che ospita alunni dell’Infanzia, della 
Primaria del plesso di Morbone e la Scuola Secondaria di I grado di Altomonte-  e 
dell’Oratorio, sede di tre classi della scuola Primaria di Altomonte-Centro,  dove sono stati 
realizzati piccoli interventi edilizi; 

  
DISPONE  

 



      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE  
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA  (Cosenza)  
�   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 
e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

2 
 

Il differimento dell’inizio  delle attività didattiche al 25 settembre 2020  per gli alunni dei plessi e delle 
classi di seguito specificati: 

• Scuola dell’Infanzia – Campo Sportivo- Via largo Scirea, Altomonte; 

• Scuola Secondaria di I gr. - Campo Sportivo - Via largo Scirea, Altomonte; 

• Scuola Primaria Altomonte-Morbone, classi I – IV – V ospitati nell’edificio della Scuola Sec. di I gr. 
di Campo Sportivo - Via largo Scirea, Altomonte; 

• Scuola Primaria di Altomonte-Centro, classi IA – IB – IIA  ospitati nell’Oratorio San Domenico 
Savio, in Via Papa Giovanni XXIII - Altomonte. 

Tutti gli altri plessi dell’Istituto non indicati nel presente dispositivo e non oggetto di precedenti 
provvedimenti sindacali di differimento dell’inizio delle lezioni, inizieranno regolarmente le attività 
didattiche giovedì 24 settembre 2020. 

  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Rosina Gallicchio 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, comma 2 del D.Lgs n.39/93 


